
证券代码：002400             证券简称：省广股份           公告编号：2015-045 

 

广东省广告集团股份有限公司 

关于 2015 半年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

 

广东省广告集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 8 月 10 日在

指定信息披露平台《证券时报》和网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的公司《2015 年半年度报告全文》，在“第四节 董事会报告”之“六、对 2015

年 1-9 月经营业绩的预计”数据填报有误，更正后的 2015 年半年度报告全文在

指定媒体上同时予以更新。现将公告更正如下： 

公告原文： 

第四节 董事会报告 

六、对 2015 年 1-9 月经营业绩的预计 

2015 年 1-9 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值

且不属于扭亏为盈的情形归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏

为盈的情形 

2015 年 1-9 月归属于上市公司股东

的净利润变动幅度 
10.00% 至 30.00% 

2015 年 1-9 月归属于上市公司股东

的净利润变动区间（万元） 
9,764.39 至 11,539.74 

2014 年 1-9 月归属于上市公司股东

的净利润（万元） 
8,876.72 

业绩变动的原因说明 
2015 年内生业务继续通过整合升级，经营业绩稳

步发展；并购使得合并范围扩大，利润随之增加。 

 



更正后： 

第四节 董事会报告 

六、对 2015 年 1-9 月经营业绩的预计 

2015 年 1-9 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值

且不属于扭亏为盈的情形归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏

为盈的情形 

2015 年 1-9 月归属于上市公司股东

的净利润变动幅度 
10.00% 至 30.00% 

2015 年 1-9 月归属于上市公司股东

的净利润变动区间（万元） 
27,787.02 至 32,839.21 

2014 年 1-9 月归属于上市公司股东

的净利润（万元） 
25,260.93 

业绩变动的原因说明 
2015 年内生业务继续通过整合升级，经营业绩稳

步发展；并购使得合并范围扩大，利润随之增加。 

 

除以上情况外，无其他内容更正。本次对半年报内容的更正不会对公司 

2015 年半年度业绩造成影响。公司董事会对于更正半年报内容给投资者及报告

使用人带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

 

广东省广告集团股份有限公司 

    董   事   会       

    二〇一五年八月十日   




